podsticaj zapošljavanja branilaca i članova njihovih porodica“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona
za 2020. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/19 i 7/20), broj: 02-11-
5808/20, od 23.04.2020. godine, vrši se izmjena tako što se u tački I. umjesto iznosa i teksta
„12.612.000,00 KM (slovima: dvanaestmilionašeststotinadvanaesthiljada konvertibilnih maraka)“
treba da stoji iznos i tekst: „12.562.000,00 KM (slovima: dvanaestmilionapetstotinašezdesetdvije
hiljade konvertibilnih maraka)“.

II.
U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u članu 2. i članu 3, tačka o) „Transfer za

podsticaj zapošljavanja branilaca i članova njihovih porodica“, tako što umjesto iznosa
„1.400.000,00“ treba da stoji iznos “1.350.000,00“.